PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR
Estado de São Paulo

Rua Profª. Hilda Cunha n. 58  –  Centro  –  Cerqueira César  –  SP  –  CEP 18760-000   CNPJ 46.634.184/0001-42

TERMO DE DELIBERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/17 – PROCESSO 027/17

 O Senhor MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito de
Cerqueira César, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a alteração das
especificações do objeto do edital, nos seguintes termos:
ONDE SE LIA:

OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos
e materiais necessários para realização de serviços de coleta e análises em amostras de água do
Sistema Público de Abastecimento, de acordo com Portaria 2914 de 12/12/2011, conforme
especificações abaixo:

ITEM QUANT. ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO

01 14 ►Coleta e análise de amostras de água, sendo 7
amostras primeiro semestre e 7 no segundo (água
potável) (preferencialmente nos meses de abril e
outubro, ou meses subsequentes), saída de
tratamento, conforme portaria 2914 de 12/12/2011.

LEIA - SE:

OBJETO: Contratação de empresa especializada com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos
e materiais necessários para realização de serviços de coleta e análises em amostras de água do
Sistema Público de Abastecimento, de acordo com Portaria 2914 de 12/12/2011, conforme
especificações abaixo:

ITEM QUANT. ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO

01 14 ►Coleta e análise de amostras de água, sendo 7
amostras primeiro semestre e 7 no segundo (água
potável) (preferencialmente nos meses de abril e
outubro, ou meses subsequentes), saída de
tratamento, conforme portaria 2914 de 12/12/2011,
anexos VII, VIII, IX e X

Desta forma, nos moldes do artigo 21, § 4º da Lei Federal nº 8.666/93, fica alterada a data de
entrega dos envelopes e do Termo de Credenciamento para o dia 12 de abril de 2017 das 9h30 às
10h00, ficando inalterados os demais termos do edital.

Cerqueira César, 28 de março de 2017

 MARCOS ANTONIO ZALOTI
  PREFEITO